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U tjednu Tehnologijade nastava predviđena u predavaonicama će se održavati udaljeno a laboratorijske vježbe nisu predviđene!

Detalje o izvedbi laboratorijskih vježbi (potrebna oprema i priprema) studenti dobit će od predmetnih nastavnika i suradnika.
Vježbe iz kolegija Opća mikrobiologija izvodit će se se u studentskom laboratoriju za opću mikrobiologiju i mikrobiologiju hrane (prostorija br. 50).
Vježbe iz kolegija Inženjerska termodinamika izvodit će se u laboratoriju - prostorija 67, kat
Vježbe iz kolegija Informatika izvodit će se u maloj računalnoj učionici (P6).
Vježbe iz kolegija Elementi strojeva izvodit će se u velikoj računalnoj učionici i laboratoriju 6/9S u suterenu.

EKOLOGIJA                                                                                                       
predavanje                                                                                                                   

P1: 9:00-11:00                              

Termin za parcijalne 
provjere/kolokvije                                                                                                       

(8:00-10:00)

INŽENJERSKA 
TERMODINAMIKA                    

(ITD)                                                                                   
predavanje                                                                                                                                          

P1: 8:00-11:00

ENGLESKI JEZIK 1                                                             
predavanje                                                                              

P1: 8:00-9:00

TZK vanjski (18:30-20:00)

NJEMAČKI JEZIK I                                  
P+V                                                                                                                                      

P3: 11:00 - 13:00

OPĆA MIKROBIOLOGIJA  (OMB)                                                                   
predavanje                                                                                                   

P1: 8:00-11:00

ČETVRTAK

TJELESNA I ZDRAVSTVENA KULTURA (TZK)                                                                              
dvoranski 8:00-9:00

PETAK

INŽ. TERMODINAMIKA                           
seminar: G2, G4, G6                                                           

P1: 11:00-12:00

EKOLOGIJA                                                 
seminar G1, G3, G5                                               

P1: 11:00-12:00
INFORMATIKA  (INF)                                                                                                 

predavanje                                                                                                       
P1: 12:00-13:00

MATEMATIKA II                            
auditorne vježbe                                                        

G2, G4, G6                                      
P1: 11:00-13:00 

MATEMATIKA II                            
auditorne vježbe                                                        

G1, G3, G5                                       
P1: 13:00-15:00 

Dok vremenski uvjeti ne dozvole rad na otvorenom tjelesni će se odvijati kao dvoranski četvrtkom 8-9, a kada vremenski uvjeti dozvole rad na otvorenom tada se tjelesni izvodi na otvorenom u 
terminima četvrtkom 18:30-20.

ENGLESKI JEZIK 1                                      
auditorne vj.  G1,G3,G5                                               

P5: 11:00-12:00

MATEMATIKA II                                                                                                                 
predavanje                                                                                                                                                     

P1: 10:00-12:00

INŽ. TERMODINAMIKA                           
seminar: G1, G3, G5                                                           

P1: 10:00-11:00

EKOLOGIJA                                                 
seminar G2, G4, G6                                               

P1: 12:00-13:00

ENGLESKI JEZIK 1                                      
auditorne vj. G2,G4,G6                                               

P5: 10:00-11:00

ELEMENTI STROJEVA                          
(ES)                                                                                                                                                                 

predavanje                                                                                                                                                   
P1:11:00-13:00

RASPORED SATI_ljetni semestar, ak.god. 2024./2025.
Raspored vrijedi od 3.3.2025.!

PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ

I. nastavna godina
Prehrambena tehnologija

 



Prehrambena tehnologija
1. godina studija  - akademska godina  2024. / 2025.

Grupa 1 JMBAG Grupa 2 JMBAG Grupa 3 JMBAG
PT1-G1-1 0113154431 PT1-G2-1 0113154041 PT1-G3-1 0113154309

PT1-G1-2 0113154015 PT1-G2-2 0113154314 PT1-G3-2 0113153978
PT1-G1-3 0113154036 PT1-G2-3 0113154335 PT1-G3-3 0113153892

PT1-G1-4 0113154452 PT1-G2-4 0113154410 PT1-G3-4 0113154083

PT1-G1-5 0113153936 PT1-G2-5 0113154127 PT1-G3-5 0113154265

PT1-G1-6 0113154195 PT1-G2-6 0113154153 PT1-G3-6 0113154020
PT1-G1-7 0113153941 PT1-G2-7 0113154239 PT1-G3-7 0113154398

PT1-G1-8 0113154361 PT1-G2-8 0113154078 PT1-G3-8 0113153957

PT1-G1-9 0113153999 PT1-G2-9 0113154291 PT1-G3-9 0113153887

PT1-G1-10 0113154356 PT1-G2-10 0113154382 PT1-G3-10 0113154377

Grupa 4 JMBAG Grupa 5 JMBAG Grupa 6 JMBAG
PT1-G4-1 0113153920 PT1-G5-1 0113154062 PT1-G6-1 0113154106
PT1-G4-2 0113153983 PT1-G5-2 0113154218 PT1-G6-2 0113154244
PT1-G4-3 0113154426 PT1-G5-3 0113154340 PT1-G6-3 0113154494

PT1-G4-4 0113154174 PT1-G5-4 0113154202 PT1-G6-4 0113154501
PT1-G4-5 0113154405 PT1-G5-5 0113153915 PT1-G6-5 0113154517
PT1-G4-6 0113154223 PT1-G5-6 0113154468 PT1-G6-6 0113154489
PT1-G4-7 0113154447 PT1-G5-7 0113154148 PT1-G6-7 0113153697
PT1-G4-8 0113154057 PT1-G5-7 0113154169 PT1-G6-8
PT1-G4-9 0113153962 PT1-G5-9 0113154543 PT1-G6-9
PT1-G4-10 0113154522 PT1-G5-10 0113154111 PT1-G6-10



PT-1 JMBAG Opća mikrobiologija Elementi strojeva Inženjerska termodinamika Informatika

PT1-G1-1 0113154431

PT1-G1-2 0113154015

PT1-G1-3 0113154036

PT1-G1-4 0113154452

PT1-G1-5 0113153936

PT1-G1-6 0113154195
PT1-G1-7 0113153941

PT1-G1-8 0113154361

PT1-G1-9 0113153999

PT1-G1-10 0113154356
PT1-G2-1 0113154041

PT1-G2-2 0113154314

PT1-G2-3 0113154335

PT1-G2-4 0113154410
PT1-G2-5 0113154127

PT1-G2-6 0113154153
PT1-G2-7 0113154239
PT1-G2-8 0113154078
PT1-G2-9 0113154291

PT1-G2-10 0113154382
PT1-G3-1 0113154309
PT1-G3-2 0113153978
PT1-G3-3 0113153892
PT1-G3-4 0113154083
PT1-G3-5 0113154265
PT1-G3-6 0113154020
PT1-G3-7 0113154398
PT1-G3-8 0113153957
PT1-G3-9 0113153887
PT1-G3-10 0113154377
PT1-G4-1 0113153920
PT1-G4-2 0113153983
PT1-G4-3 0113154426
PT1-G4-4 0113154174
PT1-G4-5 0113154405
PT1-G4-6 0113154223
PT1-G4-7 0113154447
PT1-G4-8 0113154057
PT1-G4-9 0113153962
PT1-G4-10 0113154522
PT1-G5-1 0113154062
PT1-G5-2 0113154218
PT1-G5-3 0113154340
PT1-G5-4 0113154202
PT1-G5-5 0113153915
PT1-G5-6 0113154468
PT1-G5-7 0113154148
PT1-G5-7 0113154169
PT1-G5-9 0113154543
PT1-G5-10 0113154111
PT1-G6-1 0113154106
PT1-G6-2 0113154244
PT1-G6-3 0113154494
PT1-G6-4 0113154501
PT1-G6-5 0113154517
PT1-G6-6 0113154489
PT1-G6-7 0113153697
PT1-G6-8
PT1-G6-9
PT1-G6-10

PT1 - G5                                 
četvrtkom                                             

13:00-18:00 sati                                  
1.) 27.2.                                         
2.) 6.3.                                               

3.) 13.3.                                          
4.) 20.3.                                      
5.) 27.3.                               

PT1 - G1                                 
utorkom                                            
15-20 sati                                               
1.) 25.2.                                           
2.) 4.3.                                             

3.) 11.3.                                               
4.) 18.3.                                                
5.) 25.3.

PT1 - G3                           
srijedom                                     
14-19 sati                                             
1.) 26.2.                                                 
2.) 5.3.                                         

3.) 12.3.                                           
4.) 19.3.                                               
5.) 26.3.                                   

PT1 - G4                           
srijedom                                     
14-19 sati                                             

1.) 7.5.                                                 
2.) 14.5.                                         
3.) 21.5.                                           
4.) 28.5.                                              
5.) 4.6.                                   

PT1 - G6                                 
četvrtkom                                             

13:00-18:80 sati                                  
1.) 8.5.                                         

2.) 15.5.                                               
3.) 22.5.                                          
4.) 29.5.                                                  
5.) 5.6.                               

PT1 - G5                           
ponedjeljkom                                                       

15-20 sati                                            
1.) 10.3.                                                  
2.) 31.3.                                          
3.) 14.4.                                                        
4. ) 5.5.                                                    
5.) 19.5.                                      

PT1 - G4                           
četvrtkom                                  

13:00-18:00 sati                                           
1.) 13.3.                                                  
2.) 3.4.                                          

3.) 17.4.                                                      
4. ) 8.5.                                                     
5.) 22.5.                                    

PT1 - G4                           
četvrtkom                                      

13:00-18:00 sati                                           
1.) 6.3.                                           

2.) 20.3.                                              
3.) 10.4.                                              
4.) 24.4.                                           
5.) 15.5.                                    

PT1 - G3                           
četvrtkom                                      

13:00-18:00 sati                                           
1.) 6.3.                                           

2.) 20.3.                                              
3.) 10.4.                                              
4.) 24.4.                                           
5.) 15.5.                                    

PT1 - G2                                 
utorkom                                            
15-20 sati                                               

1.) 6.5.                                           
2.) 13.5.                                             
3.) 20.5.                                               
4.) 27.5.                                                
5.) 3.6.

PT1 - G1                                
četvrtkom                                         
12-16 sati                                           

1.) 6.3.                                                   
2.) 13.3.                                               
3.) 20.3.    

PT1 - G6                                                       
srijedom                                                           
16-20 sati                                      

1.) 5.3.                                         
2.) 12.3.                                                
3.) 19.3. 

PT1 - G3                           
ponedjeljkom                                                

15-19 sati                                                
1.) 3.3.                                                   

2.) 10.3.                                               
3.) 17.3.                                  

PT1 - G1                           
srijedom                                             
13-18 sati                                              

1.) 5.3.                                           
2.) 19.3.                                              
3.) 9.4.                                              

4.) 23.4.                                           
5.) 14.5.                                         

PT1 - G1                           
srijedom                                              
14-19 sati                                            
1.) 12.3.                                                  
2.) 2.4.                                          

3.) 16.4.                                                     
4. ) 7.5.                                                     

5.) 21.5. (15-20)                                     

PT1 - G2                           
srijedom                                              
14-19 sati                                            
1.) 12.3.                                                  
2.) 2.4.                                          

3.) 16.4.                                                     
4. ) 7.5.                                                     

5.) 21.5. (15-20)                                     

PT1 - G2                           
srijedom                                             
13-18 sati                                              

1.) 5.3.                                           
2.) 19.3.                                              
3.) 9.4.                                              

4.) 23.4.                                           
5.) 14.5.                                         

PT1 - G3                           
četvrtkom                                  

13:00-18:00 sati                                           
1.) 13.3.                                                  
2.) 3.4.                                          

3.) 17.4.                                                      
4. ) 8.5.                                                     
5.) 22.5.                                    

PT1 - G4                           
utorkom                                              
15-19 sati                                         

1.) 4.3.                                         
2.) 11.3.                                                
3.) 18.3.                                  

PT1 - G5                           
ponedjeljkom                                      

15-20 sati                                               
1.) 3.3.                                           

2.) 17.3.                                              
3.) 7.4.                                             

4.) 22.4. (ut., 15-20)                                           
5.) 12.5.                                                                            

PT1 - G2                           
petkom                                                           

13-17 sati                                                       
1.) 7.3.                                           

2.) 14.3.                                              
3.)21.3.                                     

PT1 - G5                           
srijedom                                                               
12-16 sati                                       

1.) 5.3.                                                  
2.) 12.3.                                          
3.) 19.3.                      

PT1 - G6                           
ponedjeljkom                                                       

15-20 sati                                            
1.) 10.3.                                                  
2.) 31.3.                                          
3.) 14.4.                                                        
4. ) 5.5.                                                    
5.) 19.5.                                      

PT1 - G6                           
ponedjeljkom                                      

15-20 sati                                               
1.) 3.3.                                           

2.) 17.3.                                              
3.) 7.4.                                             

4.) 22.4. (ut., 15-20)                                           
5.) 12.5.                                                                            
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U tjednu Tehnologijade nastava predviđena u predavaonicama će se održavati udaljeno a laboratorijske vježbe nisu predviđene!

Detalje o izvedbi laboratorijskih vježbi (potrebna oprema i priprema) studenti dobit će od predmetnih nastavnika i suradnika.
Vježbe iz kolegija Opća mikrobiologija izvodit će se se u studentskom laboratoriju za opću mikrobiologiju i mikrobiologiju hrane (prostorija br. 50).
Vježbe iz kolegija Inženjerska termodinamika izvodit će se u laboratoriju - prostorija 67, kat
Vježbe iz kolegija Informatika izvodit će se u maloj računalnoj učionici (P6).
Vježbe iz kolegija Elementi strojeva izvodit će se u velikoj računalnoj učionici i laboratoriju 6/9S u suterenu.

TZK vanjski (18:30-20:00)

NJEMAČKI JEZIK I                                  
P+V                                                                                                                                      

P3: 11:00 - 13:00

OPĆA MIKROBIOLOGIJA  (OMB)                                                                   
predavanje                                                                                                   

P1: 8:00-11:00

ČETVRTAK

TJELESNA I ZDRAVSTVENA KULTURA (TZK)                                                                              
dvoranski 8:00-9:00

PETAK

RASPORED SATI_ljetni semestar, ak.god. 2024./2025.
Raspored vrijedi od 24.2.2025.!

PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ

I. nastavna godina
Prehrambena tehnologija

INFORMATIKA  (INF)                                                                                                 
predavanje                                                                                                       

P1: 12:00-13:00

MATEMATIKA II                            
auditorne vježbe                                                        

G2, G4, G6                                      
P1: 11:00-13:00 

MATEMATIKA II                            
auditorne vježbe                                                        

G1, G3, G5                                       
P1: 13:00-15:00 

Dok vremenski uvjeti ne dozvole rad na otvorenom tjelesni će se odvijati kao dvoranski četvrtkom 8-9, a kada vremenski uvjeti dozvole rad na otvorenom tada se tjelesni izvodi na otvorenom u 
terminima četvrtkom 18:30-20.

ENGLESKI JEZIK 1                                      
auditorne vj.  G1,G3,G5                                               

P1: 11:00-12:00

MATEMATIKA II                                                                                                                 
predavanje                                                                                                                                                     

P1: 10:00-12:00

INŽ. TERMODINAMIKA                           
seminar: G1, G3, G5                                                           

P1: 10:00-11:00

EKOLOGIJA                                                 
seminar G2, G4, G6                                               

P5: 10:00-11:00

ENGLESKI JEZIK 1                                      
auditorne vj. G2,G4,G6                                               

P1: 12:00-13:00

ELEMENTI STROJEVA                          
(ES)                                                                                                                                                                 

predavanje                                                                                                                                                   
P1:11:00-13:00

INŽ. TERMODINAMIKA                           
seminar: G2, G4, G6                                                           

P1: 11:00-12:00

EKOLOGIJA                                                 
seminar G1, G3, G5                                               

P5: 11:00-12:00

EKOLOGIJA                                                                                                       
predavanje                                                                                                                   

P1: 9:00-11:00                              

Termin za parcijalne 
provjere/kolokvije                                                                                                       

(8:00-10:00)

INŽENJERSKA 
TERMODINAMIKA                    

(ITD)                                                                                   
predavanje                                                                                                                                          

P1: 8:00-11:00

ENGLESKI JEZIK 1                                                             
predavanje                                                                              

P1: 8:00-9:00

 


